
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

 

2021. gada 29. septembrī                     prot. Nr. 19, 7. §. 

 

 

Par Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu  

komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta 

pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 10. panta pirmo, otro un piekto daļu, kā arī Tukuma novada domes 

2021. gada 28. jūlija lēmumu “Par Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu skaitu un 

paziņojuma teksta apstiprināšanu pieteikumam un novada pašvaldības vēlēšanu komisiju” 

(prot. Nr. 14, 11.§), Tukuma novada dome nolemj:  

 

1. par Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāju ievēlēt Agnesi Ozolu 

(pieteikums reģistrēts 10.09.2021, DVS reģ. Nr. 5930, iesniedzis Tukuma novada domes deputāts 

Imants Valers, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas sagatavošanā agrāk (skaits): 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja – 3, komisijas locekle – 10), 

 

2. uzdot Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisijai Pašvaldības vēlēšanu komisiju un 

vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 10. panta piektajā daļā noteiktajā termiņā un kārtībā paziņot 

Latvijas Republikas Centrālajai vēlēšanu komisijai par Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu 

komisijas izveidošanu un tās sastāvu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Važa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2021. gada 29. septembrī        prot. Nr. 19, 8. §. 

 

 

Par Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu  

komisijas locekļu ievēlēšanu 

 

 

Pamatojoties uz Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1. panta 

pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 10. panta pirmo, otro daļu, Tukuma novada domes 2021. gada 

28. jūlija lēmumu “Par Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu skaitu un paziņojuma 

teksta apstiprināšanu pieteikumam un novada pašvaldības vēlēšanu komisiju” (prot. Nr. 14, 11. §), 

kas paredz, ka Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisija tiek izveidota 9 (deviņu) locekļu 

sastāvā (t.sk. vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs), un Tukuma novada domes 2021. gada 29. septembra 

lēmumu “Par Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja ievēlēšanu” 

(prot. Nr. 19, 7. §), Tukuma novada dome nolemj: 

 

1. saskaņā ar atklātās balsošanas rezultātiem par katru komisijas locekļa kandidātu, ievēlēt 

Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisiju šādā sastāvā: 

 

1.1. Sandra Skļepoviča (pieteikums reģistrēts 06.08.2021. DVS reģ. Nr. 5024, iesniegusi 

Tukuma novada domes deputāte Agnese Ritene, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja – 1, komisijas locekle – 4, 

līgumdarbinieks – 3);  

1.2. Viorika Brakmane (pieteikums reģistrēts 11.08.2021. DVS reģ. Nr. 5153, iesniegusi 

Tukuma novada domes deputāte Inga Priede, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): vēlēšanu komisijas sekretāre – 2, komisijas locekle – 4, līgumdarbinieks 

– 2);  

1.3. Liene Zērvēna (pieteikums reģistrēts 06.09.2021., DVS reģ. Nr. 5772, iesniegusi 

Tukuma novada domes deputāte Dace Lebeda, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): vēlēšanu komisijas sekretāre – 4, komisijas locekle – 10, līgumdarbinieks 

– 2);  

1.4. Daina Vilmane pieteikums reģistrēts 06.09.2021., reģ. Nr. 5773, iesniegusi Tukuma 

novada domes deputāte Dace Lebeda, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja – 1, komisijas locekle – 1); 

1.5. Aija Lūse pieteikums reģistrēts 07.09.2021. DVS reģ. Nr. 5835, iesniegusi Tukuma 

novada domes deputāte Dace Lebeda, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): komisijas locekle – 6);  

1.6. Ilze Rasa (pieteikums reģistrēts 10.09.2021., DVS reģ. Nr. 5937, iesniegusi Tukuma 

novada domes deputāte Ligita Gintere, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja – 6, komisijas sekretāre – 4, komisijas 

locekle – 3); 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


1.7. Liene Kozlovska (pieteikums reģistrēts 10.09.2021., DVS reģ. Nr. 5944, iesniegusi 

Tukuma novada domes deputāte Ligita Gintere, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): vēlēšanu komisijas locekle – 1); 

1.8. Daiga Pelīte (pieteikums reģistrēts 09.09.2021, DVS reģ. Nr. 5914, iesniedzis Tukuma 

novada domes deputāte Inga Priede, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): komisijas locekle – 1), 

 

2. noteikt, ka Tukuma novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļu kandidātu sarakstā tiek 

iekļauti: 

2.1. Laila Ingevica, (pieteikums reģistrēts 10.09.2021., DVS reģ. Nr. 5935, iesniedzis 

Tukuma novada domes deputāts Gundars Važa, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas 

sagatavošanā agrāk (skaits): vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja -1, komisijas locekle – 3); 

2.2. Ilona Sprukste, (pieteikums reģistrēts 03.09.08.2021. DVS reģ. Nr. 5732, iesniegusi 

vēlētāju grupa, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas sagatavošanā agrāk (skaits): 

vēlēšanu komisijas locekle – 5); 

2.3. Anastasija Markševica, (pieteikums reģistrēts 03.09.08.2021. DVS reģ. Nr. 5731, 

iesniegusi vēlētāju grupa, ziņu par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas sagatavošanā agrāk 

(skaits): nav); 

2.4. Jeļena Dorodova, (pieteikums reģistrēts 06.09.2021., reģ. Nr. 5814, iesniegusi vēlētāju 

grupa, ziņas par piedalīšanos vēlēšanu/tautas nobalsošanas sagatavošanā agrāk (skaits): komisijas 

locekle – 1, līgumdarbinieks – 1), 

 

3. lēmumu piecu dienu laikā nosūtīt Latvijas Republikas Centrālajai vēlēšanu komisijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         G.Važa 

 

 

                   

 

 

 
 


